核协建函„2021‟215号

各有关会员单位：

为进一步发挥工程推优对核电工程建造质量提升的促

进作用，提高核电工程建造品牌影响力和企业工程建设质量

提升的内生动力，确保核电工程建设质量的持续改进。中现

将中国施工企业管理协会（以下简称“中施企协”）《关于开

展 2021 年工程建设质量管理评估暨中国质量奖遴选推荐工

作的通知》（中施企协字〔2021〕28 号）转发你们，并就有

关事宜通知如下：

1.符合条件的组织或个人，按照自愿申报的原则，如实

填写附件 2-5的相应表格，于 5月 6日前提交至我协会联系人。

    2.根据中施企协提出的推荐要求，我协会将对申报材料

组织审查，对符合推荐条件的组织或个人，统一出具推荐函

进行推荐。

- 2 -

3.联系人

牛玉飞，010-88305882/18911056738

邮箱：niu-yufei@org-cnea.cn

特此通知。

附件：1.关于开展 2021 年工程建设质量管理评估暨中

国质量奖遴选推荐工作的通知（中施企协字

〔2021〕28号）

2.质量管理评估（工程建设行业组织）申报表

3.质量管理评估（一线班组）申报表

4.质量管理评估（其他非营利组织）申报表

      5.质量管理评估（个人）推荐表

                     中国核能行业协会

                     2021 年 4月 18 日